ства жилого дома, площадь объекта 2500 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0790101:284, адрес объекта: Орловская область, Ор-
ловский район, Становское с/п, д. Новая Слободка, ул. Цветоч-
ная, д. 1. Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная 
цена — 2 412 000 (два миллиона четыреста двенадцать тысяч) 
руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка — 120 000 (сто двадцать 
тысяч) руб. 00 коп.;

лот № 2. Основание — постановление ЗССП Орловского РОСП 
УФССП России по Орловской области Туляковой Е. А. о переда-
че арестованного имущества на торги от 23.08.2022, принадле-
жащего на праве собственности Серегину А. А., — здание, жи-

[...]

земельный участок, земли населенных пунктов, для строитель-
ства жилого дома, площадь объекта 200 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:1690101:744, адрес объекта: Орловский район, Пла-
тоновское с/п, д. Овсянниково, ул. Пригородная, д. 20. Залого-
держатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена — 4 782 400 
(четыре миллиона семьсот восемьдесят две тысячи четыреста) 
руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка — 235 000 (двести тридцать 
пять тысяч) руб. 00 коп. Организатором торгов принято решение 
возобновить торги, размещенные на официальном сайте тор-
гов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
www.torgi.gov.ru № 050922/26826073/01, на электронной торго-
вой площадке ООО «ВЭТП» https://арест.вэтп.рф №№ 8870, —